
                               Art And Animation studio s.r.o. – Na Rybnicku 12, Praha 2, tel: +420  221 003 239, www.aaa-studio.cz

Tisková zpráva: 15.6.2015  

Tvůrci Kozího příběhu se rozhodli bojovat proti pirátství -
dávají film zdarma na internet

„Rozhodli jsme se zkusit tento krok jako experiment. Boj proti internetovému pirátství je 
naprosto marný. Jen pro zajímavost, naše vlastní programy denně mažou z různých serverů 
pro pirátské sdílení na dvě stě kopií Kozích příběhů. Dnešní divák chce vše hned a zadarmo.“
vysvětluje režisér a producent filmu Jan Tománek.

Od dnešního dne může každý zdarma shlédnout Kozí příběh – Pověsti staré Prahy na Youtube
na adrese:

https://youtu.be/TSYQKFSaAqY

„Jestliže film na internetu stejně je a lidé se dívají na mizernou kvalitu na pirátských 
serverech, pojďme jim ho zkusit dát v nejvyšší možné HD kvalitě s 5.1 zvukem a zcela 
zdarma.“ dodává Jan Tománek

„Jedná se o určitý experiment, který by nám mohl ukázat, jestli je tento projekt 
životaschopný, je možné generovat reklamou peníze, které by byly smysluplné a jestli a jak to 
ovlivní prodej ostatních medií.“ dodává Martin Palán – generální ředitel Bontonfilmu.


